О предоставлении разрешения Лицензионного органа на передачу в залог права
недропользования

Постановление Правительства Республики Казахстан от 21 мая 1998 г. N 460
      В соответствии с Положением о передаче права недропользования в залог,
утвержденным постановлением Правительства Республики Казахстан от 10 апреля
1997 г. N 526 "Об утверждении Положения о передаче права P970526_
недропользования в залог", Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Разрешить акционерному обществу "Ачполиметалл" передать компании "Varanus
Properties Incorporated" в качестве залога право пользования недрами, предоставленное
ему Лицензиями на право разведки и разработки золоторудных месторождений
Кумыктинской группы МГ N 176Д от 23 мая 1996 г. (Келиншектау), МГ N 436Д от 23
мая 1996 г. (Жолбарсты), МГ N 435 от 23 мая 1996 г. (Шован), МГ N 177Д от 23 мая
1 9 9 6  г .  ( Н и ж н е - К у м ы к т и н с к а я ) .
      При нарушении лицензионных условий упомянутые Лицензии могут быть отозваны
.
      В случае, если в срок до 1 октября 1998 года Договор залога не будет заключен,
д а н н о е  Р а з р е ш е н и е  т е р я е т  с и л у .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Государственный комитет Республики Казахстан по инвестициям.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан